
 

                                                                                  
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
 SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 

Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -I.T.E.S. -I.P.S.I.A. -
I.P.S.S.S.- I.P.S.S.E.O.A. 

 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -   Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023   

   

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - AOO_PG – 

 Protocollo Generale Prot. 0010760/U del 10/12/2020 14:59:45 I.1 - Normativa e disposizioni attuative 

 

 

MIUR  - Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

BARI 

 

MIUR - Ufficio Scolastico Regionale per  la Puglia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia,  1 Brindisi 

 

Al Presidente della Provincia di Brindisi 

 

Al Sig. SINDACO del Comune di Ceglie Messapica 

 

Al Personale della Scuola 

Sede 

Agli alunni e loro famiglie 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di 

Brindisi  
 

All’Albo della Scuola 

 

Al Sito WEB della Scuola 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura Scuola periodo Natalizio 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale Puglia, per l’a. s. 2020/2021, deliberazione della Giunta Regionale  

                              n. 1050 del 02/07/2020;    

 

CONSIDERATA   la proposta  di chiusura Scuola nei giorni prefestivi, durante le vacanze Natalizie, emersa nelle  

                                riunioni con il personale ATA, votata,  all’unanimità, con parere favorevole; 

 

VISTA       la delibera n. 54  del Consiglio di Istituto del 07/12/2020; 

 

DISPONE 
 

La chiusura della Scuola, nei giorni  24 - 31 dicembre 2020 e  05 gennaio 2021. 

Il personale ATA  nelle suddette giornate potrà fruire di ferie, festività soppresse o avvalersi  delle 

ore eventualmente prestate in eccedenza. 
 

                                                                                                                  

       Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Dott.ssa Angela ALBANESE 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’ex art. 3, comma 2, del D. lgs n. 39/1993 

  

 

mailto:BRIS006001@istruzione.it

